平成 20 年 2 月 25 日

各 位

上 場 会 社 名  五 洋 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長  村重  芳雄

コ ー ド 番 号  １８９３

上 場取引所  東証・大証・名証各一部

問い合わせ先  経営企画部長  清水  琢三

 （ T E L  0 3 - 3 8 1 7 - 7 5 4 5 ）

取締役および執行役員等の異動

 平成 20 年 3 月 31 日付をもって当社の取締役が 1 名辞任いたしますのでお知らせいたします。
また、平成 20 年 4 月 1 日付の執行役員の異動ならびに役職の変更について併せてお知らせいた

します。

記

１．辞任する取締役
（１）役職及び氏名  取締役 兼 専務執行役員  上瀨 純一
（２）辞任の理由   当社子会社である洋伸建設㈱取締役会長に就任予定のため

（5 月洋伸建設㈱定時株主総会後）

２．執行役員等の異動
（１）執行役員の役位・役職の異動及び新任執行役員

氏名 現役職 新役職

川上 和行
代表取締役 兼 執行役員副社長
建築部門担当 兼 建築営業本部長

代表取締役 兼 執行役員副社長
建築部門長 兼 建築営業本部長

津田  映
代表取締役 兼 専務執行役員
経営管理本部長 兼 CSR 推進委員会担当
兼 安全環境担当 兼 国際事業本部担当

代表取締役 兼 専務執行役員
経営管理本部長 兼 CSR 推進室長
兼 安全環境担当 兼 国際事業本部担当

滝本 義久
取締役 兼 執行役員
経営管理本部副本部長 兼 総合監査部担

当 兼 経営管理本部総務部長

取締役 兼 常務執行役員
安全環境本部長 兼 総合監査部担当

齋藤 雅文
取締役 兼 執行役員
建築本部長 兼 安全品質環境担当

取締役 兼 常務執行役員
建築本部長 兼 安全品質環境担当

井田 潔志
常務執行役員
中国支店長

専務執行役員
土木部門長 兼 土木本部長 兼 安全品質

環境担当 兼 技術研究所担当

大沼 良文
常務執行役員
札幌支店長

常務執行役員
土木部門担当

原田 泰明
執行役員
東北支店長

常務執行役員
東京土木支店長

西村 清和
執行役員
東京土木支店副支店長 兼 東京建築支店

副支店長

執行役員
東京建築支店副支店長

澤畑  誠
執行役員
土木部門土木本部副本部長

執行役員
東北支店長

河内 政巳 四国支店長
執行役員
土木部門土木本部副本部長

荒木 正美 四国支店副支店長
執行役員
四国支店長

中田 隆志 九州支店副支店長
執行役員
札幌支店長

長富  理 中国支店山口営業支店長
執行役員
中国支店長

都甲 明彦
国際事業本部副本部長 兼 シンガポール

営業所長 兼 インドネシア営業所長

執行役員
国際事業本部副本部長 兼 シンガポール

営業所長 兼 インドネシア営業所長

（２）退任執行役員

氏名 現役職 新役職

黒川 三郎
専務執行役員
東京土木支店長

退任
五栄土木㈱取締役会長就任予定
(6 月五栄土木㈱定時株主総会後)

中原 有策
常務執行役員
安全環境本部長 兼 CSR 推進室長

退任

豊田 文延
執行役員
安全環境担当

退任

以 上